
科 目 摘 要 使用目的等 金  額

I.資 産 の 部

1.流 動 資 産

現

普

金

通 預 金

未 収 会 費

仮  払  金

2.固 定 資 産

(1)基 本 財 産

基 本 財 産

手元現金有高

北洋銀行八雲支店

北洋銀行八雲支店 【八雲支部】

渡島信用金庫八雲支店 【八雲支部】

北洋銀行八雲支店 【青年部】

北洋銀行八雲支店 【女性部】

渡島信用金庫砂原支店 【砂原支部】

北洋銀行森支店 【森支部】

渡島信用金庫本店 〔森支部】

北洋銀行長万部支店 【長万部支部】

北海道信用金庫長万部支店 【長万部支部】

北海道銀行今金支店 【今金支部】

渡島信用金庫新せたな支店 【せたな支部】

道南うみ街信用金庫熊石支店 〔熊石支部】

八雲町漁葉協同組合 【八雲管内漁協法人会】

令和 3年度会贅

法人会全国女性フォーラム 静岡大会

定期預金 (北 洋銀行八雲支店 )

運転資金として

運転資金として

運転資金として

運転資金として

運転資金として

運転資金として

運転資金として

運転資金として

運転資金として

運転資金として

運転資金として

運転資金として

運転資金として

運転資金として

運転資金として

会費末収分

登録料仮払分

公益目的保有財産であり.

運用益を公査目的事業の財凛

としている

13,054,954)

0

7. 583.383

2,051.457

318.291

0

0

209.980

422.846

385.387

181.470

191.935

593.416

638. 295

409.305

55. 189

6.000

8.000

4,400,000)

4.400.000

資 産 合 計 17.454954

五_止_旦_豊
令和 4年 3月 31日 現在

(単 位 :円 )

千斗 目 摘 要 使用目的等 金  額

Ⅱ.負 債 の 部

1.流 動 負 債

前 受 金

未払法人税等

令和4年度 会貴

北海道に対する未払額

会費前受分

法人道民税均等割未払い分

( 26,000)

6.000

20. 000

負 債 合 計 26,000

Ⅲ.正味財産の部

正 味 財 産

(  17.428.954)

17.428.954

負 債 及 び 正 味 財 産 合 計 17.454954


